
 
 

UCHWAŁA NR XVII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 2504



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 551 966,00 2 051 966,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 710 000,00 1 210 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

710 000,00 1 210 000,00

142 401 187,14 142 901 187,14

6257 500 000,00

Razem: 500 000,00

500 000,00

92109 500 000,00

Załącznik nr 1 - DOCHODY BUDŻETU

do Uchwały nr XVII/121/2025 

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 26.06.2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2504



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2504



d

o 
Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 10 561 305,49

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 923 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 423 400,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
5 702 875,29

Dostarczanie wody 5 702 875,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 375,29

Transport i łączność 13 443 978,50

Drogi wewnętrzne 4 363 291,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 363 291,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Administracja publiczna 10 197 403,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 698 781,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 210 366,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 825 578,27

Ochotnicze straże pożarne 1 565 960,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 24 872 529,16

Pozostała działalność 646 719,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 719,50

168 076 407,23Razem: 500 000,00 168 576 407,23

92695 18 000,00 664 719,50

6050 18 000,00 394 719,50

6050 62 000,00 62 000,00

926 18 000,00 24 890 529,16

754 62 000,00 2 887 578,27

75412 62 000,00 1 627 960,00

75023 -62 000,00 8 636 781,24

4010 -62 000,00 5 148 366,02

6060 -18 000,00 62 000,00

750 -62 000,00 10 135 403,24

6050 500 000,00 4 863 291,00

60020 -18 000,00 152 000,00

600 482 000,00 13 925 978,50

60017 500 000,00 4 863 291,00

40002 185 000,00 5 887 875,29

6050 185 000,00 3 185 375,29

6050 -185 000,00 5 238 400,00

400 185 000,00 5 887 875,29

010 -185 000,00 10 376 305,49

01044 -185 000,00 8 738 400,00

Załącznik nr 2 - WYDATKI BUDŻETU

do Uchwały nr XVII/121/2025 

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 26.06.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2504



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044
Wykonanie dokumentacji pn "Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Piekoszów"
65 000,00 65 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 010 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 40002 Budowa wodociągu ul. Zaciszna w Piekoszowie 185 000,00 185 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

3 400 40002 Budowa wodociągu w Piekoszowie ul. Kolejowa 250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 400 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

Podzamczu polegajaca na budowie chodnika oraz 

bezpiecznego przejścia dla pieszych

100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

5 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1271T w 

miejscowości Zajączków polegająca na budowie 

chodnika

6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

6 600 60017
Remont drogi wewnętrznej i placu w miejscowości 

Piekoszów
500 000,00 500 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

7 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowosci 

Jaworznia dz. 102
80 000,00 80 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione 

w art.. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XVII/121/2025 

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 26.06.2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2504



8 600 60017

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. "Remont drogi wewnętrznej w miejscowosci 

Piekoszów położonej na działce o nr ewid. 1578/347

5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

9 600 60017
Budowa odwodnienia i drogi wewnętrznej w 

miejscowości Szczukowskie Górki dz. 627/2
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

10 600 60020
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

gminy Piekoszów
62 000,00 62 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

11 600 60078
Przebudowa ulicy Szkolnej w miejsc. Micigózd - 

klęska żywiołowa
772 000,00 152 000,00 620 000,00   

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 600 1 625 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00

12 700 70007 Modernizacja mieszkania socjalnego w Jaworzni 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

13 700 70005 Wykup działek na terenie gminy Piekoszów 800 000,00 800 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

14 700 70005
Zakup garażu o konstrukcji stalowej na potrzeby 

budynku w Skałce 34a
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 700 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750 75023

Zakup 2-ch laptopów na potrzeby zespołu 

teleinformatycznego Urzędu Miasta i Gminy w 

Piekoszowie

28 398,00 28 398,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 750 28 398,00 28 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754 75412

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

magazynu na sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP 

Szczukowice

62 000,00 62 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 754 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 801 80101
Opracowanie dokumentacji i budowa placu zabaw 

przy SP w Szczukowskich Górkach
130 000,00 130 000,00

SP Szczukowskie 

Górki

18 801 80101

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne i gabinety 

specjalistyczne w budynku szkolnym - DOM 

NAUCZYCIELA

120 000,00 120 000,00 ZOPI Micigózd

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2504



19 801 80101
Zakup i montaż piłkochwytów na boisko szkolne przy 

SP Szczukowskie Górki
32 472,00 32 472,00

SP Szczukowskie 

Górki

20 801 80101
Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

przy ZPO Piekoszów
150 000,00 150 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

21 801 80101
Wymiana nawierzchni dwóch boisk przy ZPO 

Jaworznia
250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

22 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska przy 

SP w Brynicy"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

23 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska przy 

SP w Rykoszynie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

24 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska przy 

SP w Zajączkowie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

25 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu boiska przy SP w 

Szczukowskich Górkach

15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

26 801 80101 Zabezpieczenie fundamentów w SP Brynica 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

27 801 80101 Utwardzenie terenu wokół szkoły w Rykoszynie 300 000,00 300 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

28 801 80101
Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku piłkarskim 

Zespołu Szkół Oświatowych w Piekoszowie
35 300,00 35 300,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

29 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zdania 

pn. zagospodarowanie terenu przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Piekoszowie (dz. 60/14 i 

60/16) obejmujacego budowę placu zabaw i strefy 

relaksu

8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

30 801 80148
Zakup patelni na potrzeby kuchni w ZPO w 

Piekoszowie
27 000,00 27 000,00 ZPO Piekoszów

Razem  Dz. 801 1 212 772,00 1 212 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90002 Zakup używanej śmieciarki 307 000,00 307 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2504



32 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów
616 270,00 616 270,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 900 923 270,00 923 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 921 92109

Opracowanie dokumentacji na budowę sceny 

kulturalno-edukacyjnej wraz z pomieszczeniami i 

sanitariatami w miejscowosci Piekoszów

50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 921 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa 

boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na działce nr 653/2 w msc. 

Podzamcze

200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

35 926 92695
Opracowanie dokumentacji pn. "Skwer gminny w 

Piekoszowie"
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

36 926 92695
Zagospodarowanie terenu miejsca rekreacji w 

Zajączkowie
150 000,00 150 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

37 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw 

w Zajączkowie
9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

38 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw 

w Janowie
28 000,00 28 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

39 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw 

w miejscowości Bławatków , gmina Piekoszów
9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

40 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu zabaw 

w miejscowości Łubno , gmina Piekoszów
9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

41 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn Zagospodarowanie terenu placu rekreacyjnego 

ze strefą fitness w msc. Skałka (dz. 86 i 87/2) na 

terenie gminy Piekoszów

11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

42 926 92695

Doposażenie istniejacego placu zabaw przy Żłobku 

Gminnym w Piekoszowie - program Aktywne Place 

Zabaw

128 719,50 0,00 128 719,50

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 926 594 719,50 466 000,00 0,00 0,00 128 719,50 0,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2504



5 817 761,50 5 069 042,00 0,00 0,00 748 719,50 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2504


	UCHWAŁA NR XVII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-08T07:05:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




